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Auder, Barbara Frau Barbara Auder 

Kreis Coesfeld 
Jobcenter - Abt. 50.3 
Schützenwall 16 
48653 Coesfeld 

sgb2-bca@Kreis-Coesfeld.de 
 

Böhm, Anastacia Frau Anastacia Böhm 
JobCenter Essen 
Ruhrallee 175 
45136 Essen 

anastacia.boehm@jobcenter.essen.de 
 

Evers, Jessica Frau Jessica Evers 
jobcenter ST 
Tecklenburger Straße 10 
48565 Steinfurt 

jessica.evers@kreis-steinfurt.de 
 

Geißmann, 
Eva-Maria 

Frau Eva-Maria Geißmann 
Jobcenter Münster 
Ludgerieplatz 4 
48151 Münster 

geissmann@stadt-muenster.de 
 

Grabow, Ulrike Frau Ulrike Grabow 
Jobcenter Lippe 
Wittekindstraße 2 
32758 Detmold 

Ulrike.Grabow@jobcenter-lippe.de 
 

Knüwe, Hilde Frau Hilde Knüwe 
Jobcenter Kreis Gütersloh 
Friedrich-Ebert-Straße 31 
33300 Gütersloh 

hilde.knuewe@gt-net.de 
 

Lamers, Silke Frau Silke Lamers 
Kreisverwaltung Kleve 
Abteilung 1.2 - Arbeit und Soziales 
Nassauer Allee 15 - 23 
47533 Kleve 

silke.lamers@kreis-kleve.de 
 

Maas, Monika Frau Monika Maas 
Jobcenter Wuppertal AöR 
Bachstraße 2 
42275 Wuppertal 

monika.maas@jobcenter.wuppertal.de 
 

Marten, Ortrud Frau Ortrud Marten 
Kreis Minden-Lübbecke 
Amt proArbeit Jobcenter 
Am Hügel 19 
32339 Espelkamp 

o.marten@minden-luebbecke.de 
 

Matiaske, Ulrike Frau Ulrike Matiaske 
Ministerium für Arbeit, Integration 
und Soziales NRW 
Referat II B 1 - Grundsatzref Arbeit 
Fürstenwall 25 

Ulrike.Matiaske@mais.nrw.de 
 



 
 
 

40219 Düsseldorf  
Molitor, Barbara Frau Barbara Molitor 

Ministerium für Arbeit, Integration 
und Soziales NRW 
Fürstenwall 25 
40219 Düsseldorf 

barbara.molitor@mais.nrw.de 
 

Neubauer, Jennifer Frau Dr. Jennifer Neubauer 
Sozialagentur 
Jobcenter Mülheim an der Ruhr 
Eppinghofer Straße 50 
45468 Mülheim 

Jennifer.Neubauer@muelheim-ruhr.de 
 

Neuhaus, Sabine Frau Sabine Neuhaus 
Ennepe-Ruhr-Kreis 
Jobcenter EN 
Koordninierungsstelle 
Nordstraße 21 
58332 Schwelm 

sabine.neuhaus@en-kreis.de 
 

Nießen, Silke Frau Silke Nießen 
job-com/Jobcenter Kreis Düren 
Bismarckstraße 10 
52351 Düren 

s.niessen@kreis-dueren.de 
 

Peters, Irmlind Frau Irmlinde Peters 
Kreisverwaltung Kleve 
Abteilung 4.2 - Arbeit und Soziales 
Nassauer Allee 15 - 23 
47533 Kleve 

irmlinde.peters@kreis-kleve.de 
 

Saß, Eva Frau Eva Saß 
Kreis Borken 
Burloer Straße 93 
46325 Borken 

e.sass@kreis-borken.de 

Schlautmann, Elke Frau Elke Schlautmann 
Jobcenter Kreis Warendorf 
Waldenburger Straße 12 
48231 Warendorf 

elke.schlautmann@kreis-warendorf.de 
 

Seifert, Manuela Frau Manuela Seifert 
VESTISCHE ARBEIT 
Jobcenter Kreis Recklinghausen 
Hertener Straße 20 
45657 Recklinghausen 

Manuela.Seifert@vestische-arbeit.de 
 

Soppe, Sandra Frau Sandra Soppe 
Kommunales JobCenter 
Kamper Straße 35 
42699 Solingen 

s.soppe@solingen.de 
 

Sprenger, Bettina Frau Bettina Sprenger 
Jobcenter Lippe 
Wittekindstraße 2 
32758 Detmold 

bettina.sprenger@jobcenter-lippe.de 
 

Stedtler, Ellen Frau Ellen Stedtler 
Hochsauerlandkreis 
FD 42 - Jobcenter 

ellen.stedtler@hochsauerlandkreis.de 
 



 
 
 

Steinstraße 27 
59872 Meschede 

Vonier, Petra Frau Petra Vonier 
Kommunales JobCenter Hamm AöR 
Römer Straße 104 
59075 Hamm 

vonierp@stadt.hamm.de 
 

 


